

## Verksamhetsberättelse för Svenska Celiakiförbundet länsförening Värmland 2023

Styrelsen Svenska Celiakiförbundets länsförening Värmland avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet under tiden 1 januari – 31 december 2023.

### Allmänt om styrelsen:

#### Antal medlemmar

Medlemsantalet var 20231231: 348 (Året före 396 alltså en minskning med 48 medlemmar).  
Fördelade på 271 (291) huvudmedlemmar och 77 (105) familjemedlemmar.

#### Styrelse

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande	Stefan Sjökvist	Kil
Vice ordförande	Kristin Karlsson	Karlstad
Kassör/Sekreterare	Irene Larsson	Karlstad
Ledamot	Susann Ryberg vakant	Karlstad
Suppleanter	Helena Eriksson Peggy Lööf	Karlstad Karlstad
Revisorer	Kai Aregius Tommy Svensson	Storfors Karlstad
Revisorssuppleant:	Håkan Jansson	Skoghall
Valberedning:	Vakant	
Representant ABF:	Stefan Sjökvist	Karlstad
Representant HSO:	Irene Larsson	Karlstad
Produktombud:	Styrelsen har ansvaret.	
Studieansvarig:	Styrelsen har ansvaret.	

Antal protokollförda styrelsesammanträden 4 stycken.

## 2. Styrelsens berättelse

### MÅL

Svenska Celiakiförbundets länsförening Värmlands mål är:

**att inom** länet ta tillvara de personers intressen som är intoleranta mot celiaki och/eller laktos samt de som har hudceliaki (Dermatitis Herpetiformis)

**att inom** länet bedriva upplysande och rådgivande verksamhet,

**att skapa** kontakter som kan vara av värde för föreningens medlemmar,

**att inom** länet samarbeta med andra organisationer för att förverkliga gemensamma intressen

**att** stödja enskild medlem inför myndighet samt genom sammankomster upprätthålla personlig kontakt mellan medlemmarna

## 3. Beskrivning av genomförd verksamhet

Årsmötet hölls 2023-03-11 på Skogsstyrelsens lokaler här i Karlstad.

Vi var 10 medlemmar och deras anhöriga som deltog. Efter årsmötet bjöds på kaffe/te och landgång som var gluten- och laktosfri.

Förbundet har under året anordnat webinarium för förtroendevalda: Innehållet har varit om styrelsearbete (25 april), kassörens roll (29 maj), ordförandens roll (12 september) och valberedarens roll (27 november).

Förutom detta hölls följande webinarier: ”Levande förening” (9 mars) och Cardskipper (8 maj). ”Vad händer på kansliet under *hösten*?” (7 november), ”Förbundsstyrelsens arbete” (19 oktober), där vi deltagit.

Helgen den 9 – 10 september hölls den årligen återkommande introduktionsutbildning för nya förtroendevalda i landets Celiakiföreningar på förbundskansliet i Stockholm, två inspirerande dagar med föreläsningar om förbundet, föreningsliv, kostråd och påverkansarbete. Deltog gjorde Susann Ryberg deltog, även Stefan Sjökvist deltog då som en av förbundets valberedare.

Konferens för Förtroendevalda hölls helgen 7–8 oktober Skåvsjöholm vår ordförande Stefan Sjökvist och kassör Irene Larsson deltog.

14 oktober åt vi räkmackor på Barbos Brygga, ett uppskattad arrangemang där ett tjugotal medlemmar deltog.

Årets ”Mat för livet mässan” ägde rum i Kista 15 och 16 november. Vi i Värmland anordnade en bussresa över dagen lördagen den 16e. Med på resan var 23 medlemmar, och vi plockade dessutom upp 10 Örebro medlemmar på vägen. På mässan fick vi ta del av smakprover, produkter till mässpriser, inspirerande föreläsningar.

Lördagen den 2 december var det dags för årets julbord på Barbros Brygga, Karlstad. Julbordet som är helt gluten- och laktosfritt, är alltid populärt och 47 medlemmar, både vuxna och barn deltog, den mest besökta aktiviteten under året, och i år var även förbundets generalsekreterare Magnus Filipsson närvarande.

Slutord

Styrelsens förhoppning är att skapa en bredare dialog bland medlemmar i Värmland, för att kunna arbeta utifrån en mer medlemsorienterad förslagslista.

Styrelsen kommer att fortsätta detta arbete och vi hoppas att vi tillsammans kommer att skapa en aktivare förening, där vi kan rekrytera fler medlemmar och få fler som vill hjälpa till.

Styrelsen vill med detta tacka alla gamla och nya medlemmar för det gångna året.

Stefan Sjökvist

Irene Larsson

Susann Ryberg

Kristin Karlsson

Helna Eriksson

Peggy Lööf